

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hotelový dům- Velkomoravská 325/8, Olomouc-Povel-stavební úpravy  
hyg.zázemí ubyt.jednotek-5.etapa

Objekt:

**4 - VZT - 5.etapa**

KSO:

Místo: Velkomoravská 325/8, Olomouc-Povel

CC-CZ:

Datum: 10. 8. 2020

Zadavatel:

Správa nemovitostí Olomouc a.s. Školní 202/2a

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Elektropráce Spáčil s.r.o.

IČ:

26853639

DIČ:

CZ26853639

Projektant:

ing.Simona Zelenková

IČ:

451 90 631

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	88 854,31
Ostatní náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>88 854,31</b>

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	88 854,31	21,00%	18 659,41
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>107 513,72</b>
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hotelový dům- Velkomoravská 325/8, Olomouc-Povel-stavební úpravy  
hyg.zázemí ubyt.jednotek-5.etapa

Objekt:

**4 - VZT - 5.etapa**

Místo: Velkomoravská 325/8, Olomouc-Povel  
Zadavatel: Správa nemovitostí Olomouc a.s. Školní 202/2a  
Uchazeč: Elektropráce Spáčil s.r.o.

Datum: 10. 8. 2020  
Projektant: ing.Simona  
Zelenková  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady ze soupisu prací</b>	<b>88 854,31</b>
D1 - Vzduchotechnika	88 854,31
300VD - 30-VZT potrubí	14 400,00
30VD - VZT potrubí	3 000,00
728 - Vzduchotechnika	25 717,55
S - Přesuny sutí	3 868,00
D2 - Ostatní materiál	41 868,76
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>88 854,31</b>

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hotelový dům- Velkomoravská 325/8, Olomouc-Povel-stavební úpravy  
hyg.zázemí ubyt.jednotek-5.etapa

Objekt:

**4 - VZT - 5.etapa**

Místo: Velkomoravská 325/8, Olomouc-Povel Datum: 10. 8. 2020  
Zadavatel: Správa nemovitostí Olomouc a.s. Školní 202/2a Projektant: ing.Simona Zelenková  
Uchazeč: Elektropráce Spáčil s.r.o. Zpracovatel:

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>88 854,31</b>
D	D1		Vzduchotechnika				88 854,31
D	300VD		30-VZT potrubí				14 400,00
1	K	300VD	Pomocné práce VZT-st.úpravy	hod	120,000	120,00	14 400,00
D	30VD		VZT potrubí				3 000,00
2	K	300200100VD	Agr.položka - dem VZT -vent/potrubí	ks	25,000	120,00	3 000,00
D	728		Vzduchotechnika				25 717,55
3	K	728212312R00	Montáž odbočky plechové kruhové do d 200 mm	kus	25,000	265,98	6 649,48
4	K	728115112R00	Montáž potrubí ohebného neizol. z AL do d 200 mm	m	13,000	19,43	252,62
5	K	728212312R00	Montáž spojky plechové kruhové do d 200 mm	kus	26,000	61,45	1 597,60
6	K	728614212R00	Mtž ventilátoru axiál. nízkotl. potrub. do d 200mm	kus	26,000	291,80	7 586,90
7	M	728112112	Montáž potrubí plechového kruh. do D200 mm	m	4,000	306,40	1 225,62
8	M	728112812	Demontáž potrubí plech.kruhového do D200 mm	m	20,000	179,66	3 593,10
9	M	728611614	Dem.ventilátoru nízk.potrubí do 0,13 m2	kus	25,000	192,49	4 812,23
D	S		Přesuny sutí				3 868,00
10	K	979012212R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot na H do 4 m	t	2,000	500,00	1 000,00
11	K	979081111R03	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2,000	200,00	400,00
12	K	979087113R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	2,000	34,00	68,00
13	K	979981104R00	Kontejner, suť bez příměsí, odvoz a likvidace, 9 t	t	2,000	400,00	800,00
14	K	979990143R00	Poplatek za skládku sutí - demontované ZTI	t	2,000	800,00	1 600,00
D	D2		Ostatní materiál				41 868,76
15	K	400600150VD	Ventilátor axiální - koupelny - 120	ks	26,000	750,00	19 500,00
16	K	4298150102	Hadice ohebná 120/1, délka 1 m	kus	13,000	55,52	721,76
17	K	400900100VD	Pomocný mtž materiál, profil. potrubí, uložení	kg	100,000	88,97	8 897,00
18	K	990500110VD	Stávající potrubí VZT ve stoupačce zachováno	-	0,000	0,00	0,00
19	K	999500100VD	Stavební úpravy po instalaci zajišťuje stavba	-	1,000	0,00	0,00
20	K	990500110VD.1	Napojení vent. zajišťuje Elektro	-	1,000	0,00	0,00
21	K	400500120VD	Mřížka do dveří koupelny-dod.+ mtž stavba	ks	51,000	250,00	12 750,00